Diário Oficial n. 8.470 página 48

QUINTA-FEIRA, 11 DE JULHO DE 2013

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO
O Diretor Presidente do Instituto de Meio Ambiente de Mato Grosso do Sul, pelo presente EDITAL, torna público que, em razão de Decisão Judicial tomada no Processo de ACP n. 0000284-53.2013.4.03.6007 foi determinada a proibição de serem utilizadas as formalidades contidas na Resolução SEMAC n. 27, de 19 de novembro de 2008, com alterações posteriores, para a realização de Projetos de Recuperação de Área Degradada com intervenção em avulsões (arrombados) na calha do Rio Taquari situada à jusante da conﬂuência deste com o Rio Coxim.
Campo Grande (MS), 10 de julho de 2013.
CARLOS ALBERTO NEGREIROS SAID MENEZES